Mytl и ци IIaJll' н ое обшцеоб разовател ь tIoe уч реждеII и е

<<Средrlяя школа NЬ 18
'Гракторозаводского района I}олгогра/lа)>

Приказ

от 10.08.2020 гола Л9 50 i

О приеме в первый класс

На основании письменного заявления роIIитеJIя (закоitгtоl,tl
представителя) о приеме ребенка в l класс на 2020-202l учебный гоll и
свидетельства о рождении

приказь]ваIо:

1. Зачислить в N4OY СШ Jtгsl8 в первый класс на 2020 - 202l учебrtый l,o,,l

#1в401/сз/200в05l088

2. lангrый приказ разместиl,ь на официальный сайт N4ОУ СШ ЛЬ 18 в раз;lе.rr
(прием в 1й класс) для озIIакомления роди,геJIей (закоrlttых
представителей).

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляIо за собой.

-!'
Щиректор 1\4ОУ СШ J\b 18 , ,' 7

Приказ подготовиJI
секретарь учебной час,ги:

Разослано: в дело

О.А. Паукова